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Pääkaupunkiseudun metsänomistajat ry tiedottaa! 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Yhdistyksen syyskokous pidetty! 

 

Kokoustimme 27.11.2023 OP:n tiloissa Helsingin Vallilassa. Tilaisuuden aluksi saimme kuulla 

OP pankin metsäpalvelupäällikkö Petri Kortejärven tervetulosanat ja ajankohtaiskatsauksen 

OP:n metsäomaisuuden palveluista. 

Lisätietoja OP:n Metsä palveluista >> 

Lisätietoja OP:n Metsänomistaja palveluista >>    

 

OP:n tervetulosanojen jälkeen meille piti mielenkiintoisen kokousesitelmän suometsätieteen 

professori Annamari Laurén, Helsingin Yliopistosta aiheenaan ”Monitavoitteinen metsänhoito 

on rakettitiedettä”. 

 

Alustuksien jälkeen aloitimme yhdistyksemme syyskokouksen, jossa käsittelimme 

sääntömääräiset asiat. Syyskokous hyväksyi hallituksen laatiman toimintasuunnitelman ja 

budjetin vuodelle 2024. Syyskokouksessa valittiin äänestämällä hallitukseen erovuoroisten 

tilalle uudet jäsenet. Vesa Putula ja Matti Vihervuori valittiin kahdeksi uudeksi varsinaiseksi 

jäseniksi vuosille 2024–2026 ja Jorma Saarimaa valittiin uudeksi varajäseneksi vuosiksi 2024–

2026. 

 

Uusina kasvoina yhdistyksen hallituksen työssä vuoden 2024 alusta aloittavat Matti Vihervuori 

ja Jorma Saarimaa esittäytyvät alkuvuoden 2024 tiedotteessa, jotta he tulevat kaikille tutuiksi.  

  

Kuva: Elina Virtanen  

https://www.op-metsa.fi/
https://www.op.fi/henkiloasiakkaat/teemat/metsanomistajan-palvelut


 

 

  

 

 

 

 

 

Suuri metsäilta Lopen Läyliäisten Seuralassa 10.1.2024 
 

Antti Peltovuoren säätiö järjestää metsäillan Lopella Läyliäisten Seuralassa  

keskiviikkona 10.1.2024 kello 18.00.  

 

Metsillä on edelleen suuri merkitys maamme hyvinvoinnille. Samalla metsien käytölle on monia 

muita tarpeita kuin puun tuottaminen. Niinpä sovitetaan yhteen ja tasapainoillaankin luonnon 

monimuotoisuusarvojen ja hiilensidonnan kanssa. Työ tehdään parhaimman mahdollisen 

tiedon, säädösten ja sertifioinnin vaatimusten mukaan. 

 

Säätiön metsäillassa on tavoitteena antaa asiantuntijoiden voimin tämän hetken paras 

mahdollinen kuva metsien merkityksestä ja käytöstä maassamme sekä metsien osuudesta 

hyvinvoinnistamme. Hyvin tärkeä näkökulma on maamme menestyminen kansainvälisten 

paineiden ja vaatimustenkin sävyttämässä tilanteessä. 

 

Illassa vierailevat asiantuntijoina Metsäteollisuus ry:n toimitusjohtaja Paula Lehtomäki, 

valtiosihteeri Päivi Nerg maa- ja metsätalousministeriöstä ja MTK:n metsävaltuuskunnan 

puheenjohtaja Mikko Tiirola. 

 

Tilaisuuteen on vapaa pääsy.  

Osoite: Läyliäistenraitti 106. 

Lisätietoja >>   

 

 

 
 
 

Tilanhoitajat yritysesittely ja puukaupan yhteiskilpailutus 
 

Nyt voit tutustua tilanhoitajat organisaatioon ja osallistua puukaupan yhteiskilpailutukseen 

heidän kauttaan vuonna 2024. Vähimmäismäärä, jolla pääset mukaan Tilanhoitajien 

puukaupan yhteiskilpailutukseen, on 500 m3 ja leimikoita haetaan ja tarkastetaan tammikuun 

2024 loppuun saakka. 

 

Yritysesittelyn ja tarkemmat tiedot yhteiskilpailutuksesta löydät kotisivujemme tapahtuma 

aineistosta >>   

Lisätietoja tilanhoitajista >>  

https://www.anttipeltovuorensaatio.fi/suuri-metsailta-lopen-layliaisten-seuralassa-10-1-2024/
https://pkmo.org/tapahtumien-aineistot/
https://pkmo.org/tapahtumien-aineistot/
https://www.tilanhoitajat.fi/fi.html


 

 

  

 

 


